
Albo Pretorio on-line dal  16/02/2017  alle ore tredici del 17/02/2017

C O M U N E   D I   F A N O
Provincia di Pesaro e Urbino

---------------------

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER
L’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA: SORTEGGIO DITTE

(ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lett. b del D.Lgs. 50/2016)

PER IL RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DI ALCUNE PORZIONI  DELLE
MURATURE DELLA ROCCA  MALATESTIANA

GARA NUMERO 6616049  - CIG 6921074AEF

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 RENDE NOTO
che  il  sorteggio  pubblico  delle  ditte  da  invitare  alla  gara  per  l’appalto  dei  RESTAURO  E
RISANAMENTO  CONSERVATIVO  DI  ALCUNE  PORZIONI   DELLE  MURATURE  DELLA
ROCCA  MALATESTIANA,  al fine di individuare, nel rispetto dei principi di non discriminazione,
parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza, le Ditte da invitare a successiva procedura negoziata
ai  sensi  dell’art.  36  comma  2  lett.b)   del  D.Lgs.  50/2016,  essendo  le  richieste  di  partecipazione
pervenute in numero superiore a cinque, avrà luogo in seduta pubblica il giorno  lunedì 20 febbraio
2017 alle ore 8,30 presso l'Ufficio tecnico del Comune di Fano .

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione dell’amministrazione aggiudicatrice 
Comune di Fano (Pu) – Via S. Francesco d'Assisi, n.76 - Tel 0721-8873622 - Fax 0721-887271 E mail: 
federico.fabbri@comune.fano.pu.it – PEC: comune.fano@emarche.it

Servizio competente dell’amministrazione aggiudicatrice 
Settore V° LL. PP. ed Urbanistica.

Responsabile del procedimento 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 il Responsabile Unico del procedimento è il dott. Ing. FEDERICO
FABBRI  –  Settore LL.PP. -  tel 0721-887.270 e-mail stefano.caiterzi  @comune.fano.pu.it    

2. OGGETTO DELL’APPALTO 
Sommariamente  l’intervento  consiste  nel  RESTAURO  E  RISANAMENTO  CONSERVATIVO  DI
ALCUNE  PORZIONI  DELLE  MURATURE  DELLA  “ROCCHETTA”  DELLA  ROCCA
MALATESTIANA, sia all'esterno del perimetro che all'interno del cortile (progetto esecutivo approvato
con Delibera di Giunta n°585 del 20/12/2016)

Per informazioni e chiarimenti è possibile contattare l'Ufficio Lavori Pubblici tel. 0721/887.393.

Fano, 16 febbraio  2017   

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 (Ing. FEDERICO FABBRI)

1

mailto:adriano.giangolini@comune.fano.pu.it

	COMUNE DI FANO

